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MBI FONDIN E KUSHTEZUAR PER BLLOK NDIHMEN EKONOMIKE
DERI NI 6%

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 57/2019, daté 18.07.2019, “Pér asistencén sociale n& Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe t& Kreut IV, pika 2 t& Vendimit nr. 597, dat& 4.9.2019, té Késhillit
t& Ministrave, “Pér pércaktimin e procedurave, dokumentacionit dhe masés mujore t& ndihmés
ekonomike”, t& ndryshuar, dhe Vendimit nr. 5, daté 23.02.2018, “Mbi miratimin e kritereve pér
familjet n& nevoj&”, me pérjashtim t& pikave 1, 6 dhe 7 g€ do t& trajtohen me ndihmén ekonomike
duke pérdorur deri ng 6% t& fondit t& ndihmés ekonomike, si dhe VKB Nr.2, daté 27.01.2025 “Pés
miratimin e kritereve t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike nga fondi i kushtgzuar i bllok-ndihmés

ekonomike deri né 6% pér vitin 2025”.
Propozojmé :

T& trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin TETOR 2025, 26 familje, me fond 104,504 leké
nga fondi total i ndihmés ekonomike n& vlerén 1,741,740 leké dhe shpérndaré pér pérfituesit e 6%

né Shumén 104,376 leké sipas Njésive:

1. Bashkia Qendér Fushé-Arréz , 12 familje me fond 39,6501eké.
2. Njésia Administrative Qafé-Mali ,4 familje me fond 13,999 leké .
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3. Njésia Administrative Blerim , 3 familje me fond 14,313 leké.
4. Njésia Administrative Fierzé ,3 familje me fond 19,424 leké .
5. Njésia Administrative Iballé , 4 familje me fond 16,990 leké .
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MBI FONDIN E KUSHTEZUAR PER BLLOK NDIHMEN EKONOMIKE DERI NE 6%
RELACION

Né& mbéshtetje t& ligjit nr. 57/2019, daté 18.07.2019, “Pér asistencén sociale né Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar, si dhe t& Kreut IV, pika 2 t& Vendimit nr. 597, daté 4.9.2019, t& Késhillit
t& Ministrave, “Pér pércaktimin e procedurave, dokumentacionit dhe masés mujore t& ndihmés
ekonomike”, t& ndryshuar, dhe Vendimit nr. 5, daté 23.02.2018, “Mbi miratimin e kritereve pér
familjet n& nevojé”, me pérjashtim té pikave 1, 6 dhe 7 q& do t& trajtohen me ndihmén ekonomike
duke-pérdorur deri né 6% t& fondit t€ ndihmés elconomike. si dhe VKB Nr.2, daté 27.01.2025 “Pér
miratimin e kritereve t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar i bllok-ndihmés

ekonomike deri né 6% pér vitin 20257

Né& Bashking Fushé-Arréz, trajtohen me Ndihme Ekonomike, mbi fondin e kushtézuar pér bllok-
ndihmen ekonomike né masen 6%, familje t& cilat jané né kushte shumé t& véshtira ekonomike,
ku bazohemi edhe né kriteret sipas marrjes s& vendimit t& VKB. Qéllimi i trajtimit t8 kétyre
familjeve me bllok-ndihmé 6% , &sht¢ t& ofrohet ndihmé pér grupet né nevojé , té cilét nuk

sigurojné plotésimin e nevojave bazg jetike, si dhe zbutje t& varferisé.

Trajtohen me ndihmén ekonomike 6% :

Té& gjitha familjet q& dalin nga sistemi pér pike t& pamjaftueshme:
1. Dave Pal Alija
2. Dile Ndue Gjoni
3. Tile Fran Lleshi
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4, Fran Zef Mhilli

5. Gzim Marash Hajdari
6. Katrina Zef Zmalaj

7. Ndoc Kol Prendi

8. Zekije Isa Hyseni

-T& shtohen né bllok-ndihmén e 6% familjet:

1. Dile Gjoni
-Largohet nga bllok-ndihma prej 6% familja:

1. Rexhep Hasanaj
2. Katrine Prendi
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